

Hospital Materno Dr. Reynaldo Almanzar

ORDEN DE COMPRA

UNIDAD OPERATIVA DE COMPRAS Y CONTRATACIONES

No. Orden: HMRA-2020-00398

Descripción: **CHUMACERA Y AMPERIMETRO**

Modalidad de Compras: **Compras Menores**

Datos del Proveedor

Razón social: **Cesar Augusto Perez Suberen**

RNC: **03700165354**

Nombre Comercial: **Cesar Augusto Perez Suberen**

Domicilio Comercial: **20, 10801 - , REPÚBLICA DOMINICANA**

Teléfono: **809-974-8229**

Datos Generales del Contrato

Anticipo: **0%**

Forma de pago: **Transferencia**

Plazo de pago con recepción conforme: **90 días**

Monto Total: **376,674.88**

Moneda: **DOP**

Detalle

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
------	--------	-------------	----------	--------	---------------------------	----------------------------------	----------------	-------------------------	--------------------------------------	--------------------------

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma

Nombre y Apellido

Firma

Nombre y Apellido

Item	Código	Descripción	Cantidad	Unidad	Precio Unit s/ITBIS	Imp Moneda Orig s/ITBIS	% Descuento	ITBIS Moneda Orig	Otros Impuestos Moneda Orig	Sub Total Moneda Orig
1	41112505	ACEITE 15W 40	10.00	UD	2,668.00	26,680.00		4,802.40	0.00	31,482.40
2	41112505	CHUMACERA DE 50MM	10.00	UD	5,999.00	59,990.00		10,798.20	0.00	70,788.20
3	41112505	CHUMACERA DE 45MM	10.00	UD	4,861.00	48,610.00		8,749.80	0.00	57,359.80
4	41112505	CONTROL DE VECTORES ZAPI BLOQUE	10.00	UD	953.00	9,530.00		1,715.40	0.00	11,245.40
5	41112505	CHUPON DE ESTAÑO	1.00	UD	975.00	975.00		175.50	0.00	1,150.50
6	41112505	DISCO DE CORTE PARA CIERRA MOD S1-7-1/4 A	4.00	UD	3,315.00	13,260.00		2,386.80	0.00	15,646.80
7	41112505	PROTECTOR AUDITIVO	2.00	UD	1,843.00	3,686.00		663.48	0.00	4,349.48
8	41112505	AMPERIMETRO MEDIDOR DE VOLTAJE TIPO TIJERA	2.00	UD	18,765.00	37,530.00		6,755.40	0.00	44,285.40
9	41112505	ESCALERA DE EXTENCION DE DOBLE HOJA DE ENSANCHE DE 40 PIE	1.00	UD	65,425.00	65,425.00		11,776.50	0.00	77,201.50
10	41112505	TUBOS FLORECENTES DE 44 WNTH F4F +L	100.00	UD	535.30	53,530.00		9,635.40	0.00	63,165.40

Subtotal RD\$	319,216.00
Total Descuentos RD\$	0.00
Total ITBIS RD\$	57,458.88
Total Otros Impuestos RD\$	0.00
Total RD\$	376,674.88

Observaciones:

Plan de entrega

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO

Firma
Nombre y Apellido

Firma
Nombre y Apellido

HMRA-DAF-CM-2020-0147

Ítem	Descripción	Dirección de entrega	Cantidad requerida	Fecha necesidad
7	PROTECTOR AUDITIVO	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	2.00	31/7/2020 11:00:00 a.m.
6	DISCO DE CORTE PARA CIERRA MOD S1-7-1/4 A	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	4.00	31/7/2020 11:00:00 a.m.
8	AMPERIMETRO MEDIDOR DE VOLTAJE TIPO TIJERA	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	2.00	31/7/2020 11:00:00 a.m.
10	TUBOS FLORECENTES DE 44 WNTH F4F +L	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	100.00	31/7/2020 11:00:00 a.m.
9	ESCALERA DE EXTENCION DE DOBLE HOJA DE ENSANCHE DE 40 PIE	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	1.00	31/7/2020 11:00:00 a.m.
2	CHUMACERA DE 50MM	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	10.00	31/7/2020 11:00:00 a.m.
1	ACEITE 15W 40	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	10.00	31/7/2020 11:00:00 a.m.
3	CHUMACERA DE 45MM	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	10.00	31/7/2020 11:00:00 a.m.
5	CHUPON DE ESTAÑO	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	1.00	31/7/2020 11:00:00 a.m.
4	CONTROL DE VECTORES ZAPI BLOQUE	konrra adenauer,prolongacion charle de gaulle DO	10.00	31/7/2020 11:00:00 a.m.

FIRMA RESPONSABLE AUTORIZADO


Firma
Nombre y Apellido


Firma
Nombre y Apellido